
1

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 23111000512
„Motocykl - čtyřkolka“

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pob. Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zastoupena: Mgr. Janem Kolafou, ředitelem odboru vyzbrojování

vzdušných sil a logistiky
Na adrese: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba kupujícího ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba kupujícího ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Tomico Group s.r.o.

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 92365
Se sídlem: Brněnská 4249/81, Prostějov 796 01
Zastoupen: Tomášem Dostálem - jednatelem
IČO: 04877730
DIČ: CZ04877730



2

Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu:

Kontaktní osoba prodávajícího:
Tomáš Dostál

Adresa pro doručování korespondence:
Tomico Group s.r.o.
Brněnská 4249/81
Prostějov 796 01

Datová schránka: 9ngqay4

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

se na základě ust. čl. XVIII. odst. 2. smlouvy na dodávku 28 kusů motocyklů - čtyřkolek včetně
příslušenství, 4 kusů diagnostického zařízení a 4 licencí pro diagnostický software č. 23111000512
ze dne 27. července 2023 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen
„dodatek“) v následujícím znění:

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je na základě požadavku uživatele změna přílohy č. 1 smlouvy Specifikace zboží
(dále jen „příloha“) v části elektrické instalace, tj. změna bateriového konektoru, a to z důvodu
technické optimalizace elektrické instalace. Se změnou bateriového konektoru, který je na trhu
dostupný za nižší cenu než původně požadovaný bateriový konektor, souvisí i snížení celkové kupní
ceny uvedené v čl. VI. smlouvy a v rozkladu kupní ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy.

III.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava celkové kupní ceny v čl. VI. smlouvy a úprava přílohy č. 1
smlouvy.

IV.
Změny a doplňky

1. Text čl. VI. odst. 1. a 2. smlouvy se ruší a nově zní takto:

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží včetně provedení školení, specifikovaného
v čl. III. této smlouvy (dále jen „celková kupní cena“), a to ve výši:

22 423 720,44 Kč včetně DPH

(slovy: dvacetdvamilionyčtyřistadvacettřitisícesedmsetdvacetačtyřicetčtyřihaléře korun českých).

2. Celková kupní cena bez DPH činí 18 532 000,36 Kč, DPH při sazbě 21%
činí 3 891 720,08 Kč.



3

2. Příloha č. 1 (Specifikace zboží) smlouvy se ruší a nahrazuje se textem přílohy č. 1 (Specifikace
zboží) tohoto dodatku.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy a její přílohy neupravené tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a 1 příloze o 9 stranách.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by
uzavření tohoto dodatku vylučovali a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

č. 1 – Specifikace zboží - 9 stran.

Tomáš Dostál
jednatel společnosti
Tomico Group s.r.o.

podepsáno elektronicky

Mgr. Jan Kolafa
ředitel odboru vyzbrojování vzdušných sil

a logistiky Sekce vyzbrojování a akvizic MO
podepsáno elektronicky



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy
Stránka 1 z 9



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy
Stránka 2 z 9

2



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy
Stránka 3 z 9

3



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy
Stránka 4 z 9

4



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy
Stránka 5 z 9

5



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy
Stránka 6 z 9

6



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy
Stránka 7 z 9

7



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy
Stránka 8 z 9

8



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy
Stránka 9 z 9

9


